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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN

Roskovee . m&l) .0 j 2021

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

BANOREVE TE KOMUNITETIT TE ROSKOVECIT DHE T GJITHA PALEVE TE
INTERESUARA

N& bazé t& ligjit Nr. 146/2014
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” neni
Bashkiak pér konsultimet publike,

“Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr

Ju njoftojmé se do t€ zhvillohen dégjesa publike n& kuadér t&:

- Hartimit té “Buxhetit pér vitin 20227
- Hartimit té “Paketés Fiskale pér vitin 2022”

Takimet do té zhvillohen sipas kalendarit té¢ méposhtém, pérkatgsisht:

18, t¢ Rregullores sé Késhillit
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'NR | FSHATI/LAGUA DITA E DATAE VENDI | TAKIMIT | ORA h
E TAKIMIT TAKIMIT TAKIMIT ‘
L | _||
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: ol 1. NJESIA ADMINISTRATIVE KURIAN 5
11 [ Kurjan E héné 18.10.2021 | Lokali “B.Kuka” 1 14.00 )
1.2 | Mbérs E héné 18.10.2021 Kopshti | 15.00 il

1.3 | Ngjegar E marté 19.10.2021 Shkolla “Sabri Refiti” | 14.00 \
4 | Viosh | E marté 19102021 | Lulishtja e shkollés | 15.00 |

N | 2. NJESIA ADMINISTRATIVE STRUM _\4

1 | Strum | E mérkuré 20.10.2021 Lulishtja “ish Shkolla” | 14.00 —i
| Strum | E mérkuré 20.10.2021 Lagjia “Blido” | 15.00 |

3 [sukl | Eenjte 21102021 | Lokali “L.Gllava” | 14.00 &
Suk2 | Eenjte | 21102021 |Fushaesportt | 15.00 }
~ [ Emerkuré | 20.10.2021 | Shkolla “ZVeleshnja” | 16.00 |
~ | 21102021 | Shkolla Arapaj | 16.00 \
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